
'~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°Q9 3D 184, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 001.905194-CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR PAULO BRASILEIRO DO VALLE FILHO, matricula 10.601-67, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, na Liderança do Bloco Parlamentar PT +
PCdoB.

Brasllla. l 51 de

I

I,

, , ; : '

11,i
l" r

Deputado Benlclo Tavares
Presidente

'. i (,'
,. \


